



## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

VILLA DEL CARBON 3037

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

| RUBRO DE INGRESOS                                      | INGRESO             |                            |                     |                     |                     | DIFERENCIA  |
|--|---------------------|----------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-------------|
|  | ESTIMADO            | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | INCORPORADO         | DEVENGADO           | RECAUDADO           |             |
| Impuestos  | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00        |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social              | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00        |
| Contribuciones de Mejoras                              | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00        |
| Derechos   | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00        |
| Productos  | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00        |
| Corriente  | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00        |
| Capital  |                     |                            |                     |                     |                     |             |
| Aprovechamientos                                       |                     |                            |                     |                     |                     |             |
| Corriente  | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00        |
| Capital  |                     |                            |                     |                     |                     |             |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios              | 519,500.00          | 0.00                       | 519,500.00          | 441,864.07          | 441,864.07          | -77,635.93  |
| Participaciones y Aportaciones                         | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00        |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 4,544,500.00        | 0.00                       | 4,544,500.00        | 4,128,487.29        | 4,128,487.29        | -416,012.71 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos                  | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00        |
| <b>TOTAL</b>   | <b>5,064,000.00</b> | <b>0.00</b>                | <b>5,064,000.00</b> | <b>4,570,351.36</b> | <b>4,570,351.36</b> | <b>0.00</b> |
|  |                     |                            |                     | Ingresos Excedentes |                     |             |



# ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

VILLA DEL CARBON 3037

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

| ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO | INGRESO             |                            |                     |                     |                     | DIFERENCIA         |
|---|---------------------|----------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--------------------|
|   | ESTIMADO            | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | MODIFICADO          | DEVENGADO           | RECAUDADO           |                    |
| Ingresos del Gobierno                                     | 4,544,500.00        | 0.00                       | 4,544,500.00        | 4,128,487.29        | 4,128,487.29        | -416,012.71        |
| Impuestos   | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00               |
| Contribuciones de Mejoras                                 | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00               |
| Derechos  | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00               |
| Productos   | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00               |
| Corriente   | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00               |
| Capital   | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00               |
| Aprovechamientos  | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00               |
| Corriente   | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00               |
| Capital   | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00               |
| Participaciones y Aportaciones                            | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00               |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas    | 4,544,500.00        | 0.00                       | 4,544,500.00        | 4,128,487.29        | 4,128,487.29        | -416,012.71        |
| Ingresos de Organismos y Empresas                         | 519,500.00          | 0.00                       | 519,500.00          | 441,864.07          | 441,864.07          | -77,635.93         |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social                 | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00               |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios                 | 519,500.00          | 0.00                       | 519,500.00          | 441,864.07          | 441,864.07          | -77,635.93         |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas    | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00               |
| Ingresos Derivados de Financiamiento                      | 0.00                | 0.00                       | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00               |
| Ingresos Derivados de Financiamientos                     | 5,064,000.00        | 0.00                       | 5,064,000.00        | 4,670,361.36        | 4,670,361.36        | -416,012.71        |
| <b>TOTAL</b>  | <b>5,064,000.00</b> | <b>0.00</b>                | <b>5,064,000.00</b> | <b>4,670,361.36</b> | <b>4,670,361.36</b> | <b>-416,012.71</b> |
|   |                     |                            | Ingresos Excedentes |                     |                     | 0.00               |

